

HG VVS ApS

Markvangen 3, 4130 Viby Sj.

CVR-nr. 35 89 03 27

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Henrik Gjelstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HG VVS ApS
Markvangen 3
4130 Viby Sj.

CVR-nr.: 35 89 03 27
Stiftet: 18. juni 2014
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Henrik Gjelstrup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive VVS virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.824.425 mod 2.045.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 650.255 mod 894.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.824.425	2.045
1 Personaleomkostninger	-902.463	-855
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-77.519	-30
Driftsresultat	844.443	1.160
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	904	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.249	-10
Resultat før skat	836.098	1.150
Skat af årets resultat	-185.843	-256
Årets resultat	650.255	894
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	111
Overføres til overført resultat	0	783
Disponeret fra overført resultat	-1.149.745	0
Disponeret i alt	650.255	894

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	28.800	38
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>28.800</u>	<u>38</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.939	41
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>290.939</u>	<u>41</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>319.739</u>	<u>79</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.295	320
Igangværende arbejder for fremmed regning	111.849	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	815.904	0
Andre tilgodehavender	20.598	0
Periodeafgrænsningsposter	29.160	79
Tilgodehavender i alt	<u>1.125.806</u>	<u>399</u>
Likvide beholdninger	<u>817.870</u>	<u>2.011</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.943.676</u>	<u>2.410</u>
Aktiver i alt	<u>2.263.415</u>	<u>2.489</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	483.663	1.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	111
Egenkapital i alt	<u>1.533.663</u>	<u>1.794</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.681	24
Hensatte forpligtelser i alt	<u>44.681</u>	<u>24</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.777	144
Selskabsskat	129.396	231
Anden gæld	426.898	296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	685.071	671
Gældsforpligtelser i alt	<u>685.071</u>	<u>671</u>
Passiver i alt	<u>2.263.415</u>	<u>2.489</u>

3 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	832.671	839
Pensioner	50.939	0
Andre omkostninger til social sikring	18.853	16
	<u>902.463</u>	<u>855</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.249	10
	<u>9.249</u>	<u>10</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingkontrakter vedr. biler. Leasingforpligtelserne udgør i alt på balancedagen t.kr. 126.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Henrik Gjelstrup

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:35890327-RID:57967930

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-02-11 15:58:45Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-02-11 16:21:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 43DZV-BODSP-TZKSV-7SZX5-0FQ2L-X4L85

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>